
UCHWAŁA NR 45/1924/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 11/2020  
pn. „Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa” na wykonywanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań samorządu województwa w 2020 r., zlecanych 
organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku 
z uchwałą Nr 48/2261/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 grudnia 
2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2020 r. przez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 7/279/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
26 lutego 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 11/2020  
pn. „Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa” na wykonywanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań samorządu województwa w 2020 r., zlecanych organizacjom 
pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego  
w zakresie turystyki i krajoznawstwa (z późn. zm.1), w załączniku nr 3 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) wykreśla się ofertę wymienioną w pozycji 12; 
2) zmienia się w pozycji 11 wysokość przyznanej dotacji na kwotę 1 470,00 zł oraz udział 

dotacji w całkowitym koszcie zadania na 16,37%; 
3) pozycja z podsumowaniem kwot otrzymuje brzmienie: 

 
   129 830,00 63 700,00   48 670,00 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr 23/1017/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
17 czerwca 2020 r., uchwałą Nr 27/1173/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 lipca 2020 r., uchwałą 
Nr 36/1492/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 września 2020 r. oraz uchwałą Nr 42/1784/20 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia z dnia 26 października 2020 r. 
  


